
Dům dětí a mládeže, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice 
 

 

V Č. Budějovicích, 27.03. 2019 
 

 

POZVÁNKA  DO  KK-OČJ-ZŠ,G 
(kategorie I.) 

 

Na základě nominace z okresního kola Vám posíláme pozvánku do 

KRAJSKÉHO KOLA OLYMPIÁDY V ČESKÉM JAZYCE pro ZŠ a odpovídající 

ročníky gymnázií, které se koná ve čtvrtek 04.04. 2019 od 08:00 hodin na SPŠ strojní 

a elektrotechnické, Dukelská 13, České Budějovice (v posluchárně č. 62, III. patro). 
 

Program: 

08:00 - 08:45 ………… Prezence účastníků, jízdné. 

08:45 - 09:00 ………… Zahájení olympiády. 

09:00 - 10:00 ………… První část – jazykové úkoly. 

10:00 - 10:15 ………… Přestávka. 

10:15 - 11:15 ………… Druhá část – slohový úkol. 

11:15 - 13:30 ………… Přestávka a svačina. 

13:30 - 14:00 ………… Seznámení s řešením jazykových úkolů. 

14:00 - 14:15 ………… Vyhodnocení, vyhlášení výsledků a předání cen. 
 

Mapa / SPŠ strojní a elektrotechnická, Dukelská 13, Č. Budějovice: 
 

 

 

MHD č. 16 

Nádraží …... Senovážné nám. / DK Metropol 

7:40  ……………….. 7:44 

8:10  ……………….. 8:14 

8:40  ……………….. 8:44 

 

 

 

 

 

- Každý soutěžící si vezme s sebou psací potřeby a pití. 

- Oběd je zajištěn formou bagety. 

- Soutěžící, kteří budou chtít uplatnit proplacení jízdného, předloží během prezence 

podepsanou autobusovou či vlakovou jízdenku. Můžete si zakoupit hromadnou a 

zpáteční jízdenku, která vyjde nejlevněji. Po ofocení Vám bude vrácena. 

 

S dalšími dotazy se můžete obracet na: 

PhDr. Dagmar Thorauschovou, tel.: 386 794 120, mobil: 739 118 781 

nebo Bc. Luďka Doležala tel.: 386 447 317, mobil: 603 317 009. 

 
 Bc. Doležal Luděk PhDr. Thorauschová Dagmar 

 tajemník olympiády předsedkyně krajské poroty 

DDM, Č. Budějovice 


